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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Birželio 9–oji, 
penktadienis, 

23 savaitė
Iki metų pabaigos liko

 205 dienos.
Pasaulinė antstolių diena;
Tarptautinė archyvų diena

Saulė teka 04.44 val., 
leidžiasi 21.52 val. Dienos 

ilgumas 17.08 val. 
Mėnulis – pilnatis. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Efremas, Felicijonas, Gintas, 
Gintė, Felicijus, Vitalija

Rytoj: Diana, Liutgarda, 
Pelagija, Galindas, Vingailė, 

Margarita
Poryt: Barnabas, Tvirmantas, 

Aluona, Flora

Dienos citata
„Akis už akį, ir pasaulis 

netrukus pasidarys aklas“. 
Mahatma Gandis

Dienos skaičius
3

Per Sekmines 
pristatytas Kamajų 
Katekizmo trečiasis 

numeris.  4 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1781 m. gimė anglų 
inžinierius Džordžas 

Stefensonas. Jis sukonstravo 
pirmąjį geležinkelį, pirmąjį 
garu varomą garvežį, įkūrė 
pirmąją pasaulyje garvežių 
gamyklą, vadovavo pirmųjų 

geležinkelių tiesimui. 

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1669 – per Sekmines 
pašventintos Vilniaus 

Kalvarijos. Anuomet Vilniaus 
vyskupas Aleksandras 

Kazimieras Sapiega pats vedė 
maldininkus Kryžiaus keliais, 

barstydamas iš Jeruzalės 
atvežtą žemę.

Post 
scriptum

Kartais ir karvė kiškį paveja

Kamajų katekizmo pristatymas: 
parapijos bendruomenės jaukus sekmadienis

Kamajų parapijos tėčiams – klebono Andriaus Šukio palaiminimas ir parapijos jaunimo dovanos.                                                                                                       N. Kraliko nuotr.

Lailūnų bendruomenė pasipuošė 
maskuojamomis spalvomis

Karių savanorių suregtos estafetės Lailūnuose visi trisdešimt dalyvių pasipuošė „kariniu makiažu“.
 N. Kraliko nuotr.

5 p.

4 p.

Jau tikrinamas maudyklų vanduo

Rokiškio ežero vandens kokybė atitinka higienos normas.                                    „Rokiškio Sirenos“ nuotr.

11 p.
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KRIMINALAI
Smurtavo sutuoktiniai
Birželio 3 d. 22 val. Rokiškyje 
prieš moterį (gim. 1952 
m.), smurtavo jos neblaivus 
sutuoktinis (gim. 1955 m.), jis 
sulaikytas. 
Birželio5 d. 14.33 val. 

moteris (gim. 1969 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad 
prieš ją smurtavo neblaivus 
sugyventinis (gim. 1971 m.), 
jis sulaikytas. 

Panevėžio apskr. 
VPK inform. 

Savaitgalį mūsų rajone – 
tarptautinės pratybos

Šeštadienį ir sekmadienį 
mūsų rajone Krašto apsaugos 
savanorių pajėgų Vyčio apy-
gardos 5-osios rinktinės 506-
oji pėstininkų kuopa rengia 
bendras pratybas su Latvijos 
nacionalinės gvardijos kariais. 
Nacionalinė gvardija – tai ka-
rių savanorių analogas Latvi-
joje.

Pratybose mūsų rajone daly-
vaus Nacionalinės gvardijos ka-
riai iš su Rokiškiu besiribojančių 
rajonų. Jie kartu su mūsiškiais 
kariais savanoriais sudarys ben-
drus skyrius, atliks įvairias pra-
tybų užduotis. Pratybų tikslas 
– derinti sąjungininkų karių ben-
drus veiksmus, tobulinti kovos 
įgūdžius, pasidalinti patirtimi ir 
žiniomis. Pernai 506-oji kuopa 
dalyvavo panašiose pratybose 
Latvijoje, o šiemet latviai kariai 
atvyks į Rokiškio rajoną. 

Pratybos vyks Suvainiškio 
(Pandėlio sen.) apylinkėse – Ta-
ručių šile bei Viršilų miške. Jų 
metu bus naudojami imitaciniai 
šoviniai. 

Gyventojai įspėjami, kad kely-
je Panemunis-Suvainiškis, kelyje 
Panemunis-Žiobiškis važinės 

karinė technika, bus Lietuvos ir 
Latvijos karių. Juos atpažinti ga-
lima pagal skiriamuosius ženklus 
ant uniformų. 

Sekmadienį abiejų šalių kariai 
pratybas vykdys Konstantinavo-
je (Kazliškio sen.)

Visais su pratybomis susiju-
siais klausimais kreiptis į apsau-
gos savanorių pajėgų Vyčio apy-
gardos 5-osios rinktinės 506-oji 
pėstininkų kuopos vadą kapitoną 
Sergejų Afanasjevą tel. (8-686) 
79554.

„Rokiškio Sirena“ 
ir Vyčio apygardos 5-osios 

rinktinės 
506-osios kuopos inform.

Rokiškio rajono savivaldybės Šeimos taryba: 
„Šeima privalo tapti prioritetu“

Kovo 31 d. rajono tarybos spren-
dimu buvo įkurta Rokiškio rajono 
savivaldybės Šeimos taryba. Tai vi-
suomeniniais pagrindais veikiantis 
patariamasis kolegialus organas.  
Džiaugiuosi, kad Šeimos tarybos 
sudėtis suformuota iš 12 aktyvių ir 
kūrybingų moterų, atstovaujančių 
įvairias organizacijas, kurioms rūpi 
šeimos gerovė rajone. 

Tai - Rokiškio mamų klubo aso-
ciacija (atstovė Jolita Kalačiovienė, 
kuri buvo išrinkta Šeimos tarybos 
pirmininkės pavaduotoja), VšĮ „Gel-
bėkit vaikus“ (Jolanta Karalienė), 
VšĮ Rokiškio Jaunimo centras (Gi-
tana Kubilienė), Rokiškio rajono 
jaunimo nevyriausybinių organiza-
cijų sąjunga „Apvalus stalas“ (Birutė 
Bagdonienė), bendruomenių atstovai 
(Inga Belovienė, Vilija Jočienė), sa-
vivaldybės atstovai (Greta Giriū-
naitė, Jolanta Kornevienė, Evelina 
Tupalskytė), Rokiškio rajono savi-
valdybės PPT (Irena Zabulienė), so-
cialinės paramos centras (Asta Viz-
barienė), savivaldybės tarybos narė 
Danguolė Kondratenkienė (Šeimos 
tarybos pirmininkė). Jau pirmojo 
Šeimos tarybos posėdžio metu mote-
rys nusprendė, jog rajone yra nema-
žai problemų, su kuriomis susiduria 
šeimos, jų nariai (bedarbystė, nesau-
gios kai kurios miesto gatvės, vaikų 
žaidimų aikštelių stoka ir pan.). Tary-

bos narės pasidžiaugė, kad pagaliau 
atkreiptas dėmesys ne tik į socialinės 
rizikos šeimas, bet ir tvarkingas, su-
gebančias savimi pasirūpinti šeimas, 
jų padėtį ir iškylančias problemas. Ši 
taryba suformuota tam, kad būtų jun-
giamasis organas tarp savivaldybės 
įstaigų ir nevyriausybinių organiza-
cijų sprendžiant šeimoms aktualius 
klausimus, didinant bendradarbiavi-
mą tarp visų šeimos gerove besirū-
pinančių institucijų. Mano nuomone, 
pirmas žingsnis žengtas, kad šeimai 
palankios aplinkos kūrimas taptų 
prioritetine veiklos sritimi, o toliau 
viskas priklausys nuo mūsų visų 
iniciatyvos, norų ir įgyvendinamų 
veiklų. Šeimos taryba savo veikloje 
numatė didinti teigiamą požiūrį į Šei-
mą kaip pagrindinį visuomenės vari-
klį ir gyvenimo pagrindą. Numatėme 
analizuoti įstaigų, įmonių ar rajono 
tarybos sprendimus, turėsiančius įta-
kos šeimų gerovei. Palaikysime savi-
valdos įstaigų, verslo, nevyriausybi-
nių organizacijų bendradarbiavimą, 
priimant sprendimus ar iniciatyvas, 
kuriančias palankesnę aplinką šei-
moms rajone. Skatinsime aktyvesnę 
informacijos sklaidą apie galimybę 
savanoriauti, įsidarbinti mūsų rajo-
ne. Turime numatę ir daugiau prie-
monių, kurių kol kas viešinti neno-
riu, nes kai kurios yra pakankamai 
inovatyvios ir kaip mums seksis jas 
įgyvendinti parodys laikas. Kadangi 

žengiame tik pirmus žingsnius šioje 
veikloje (Lietuvoje tik nedaugelis 
savivaldybių įsteigę Šeimos tarybas 
(Alytus, Kaunas, Klaipėda, Vilka-
viškis, Radviliškis, Utena)), mums 
svarbus kiekvieno rajono gyventojo 
pasiūlymas, iniciatyva, iškelta pro-
blema. Todėl kviečiu rajono žmones, 
įstaigas, verslo atstovus jungtis prie 
mūsų vykdomos veiklos. Aš, kaip ra-
jono Šeimos tarybos pirmininkė, no-
riu pasidžiaugti puikiai suformuota 
šios tarybos komanda, tikiuosi, kad 
ir mažais žingsneliais, įgyvendinsi-
me mums numatytus uždavinius.

Pirmasis renginys, kurį remia ir 
palaiko rajono Šeimos taryba įvyks 
birželio 11 d. Renginio organizato-
riai - Rokiškio mamų klubo asocia-
cija, rengianti Mamyčių Turgelį jau 
ne pirmus metus, tačiau šiemet prie 
renginio jungiasi visas būrys organi-
zacijų, susijusių su šeimos gerovės 
puoselėjimu rajone. O pabaigai noriu 
pasakyti, kad Šeima yra šventovė, 
kurioje randame šilumą ir ramybę, 
todėl privalome ją puoselėti, priva-
lome daryti viską, kad Šeima ir jos 
gerovė taptų prioritetu priimant kie-
kvieną sprendimą.     

Platesnę informaciją apie Rokiškio 
rajono Šeimos tarybą rasite Rokiškio 
raj. savivaldybės interneto svetainės 
skiltyje Šeimos taryba http://www.ro-
kiskis.lt/lt/seimos-taryba.html.

Danguolė KONDRATENKIENĖ 

Pirmą kartą R. Lymano muzikos mokyklos 
baigimo pažymėjimai įteikti Šv. Mato bažnyčioje

Birželio 2-ąją, pirmą kartą Rudolfo Lymano muzikos mokyklos istorijoje, baigimo pažymėjimų  teikimo 
ceremonija vyko Rokiškio Šv. Mato bažnyčioje. Iškilmėse skambėjo R. Lymano kūriniai.

Įspūdingą ir jaukią diplomų teikimo šventė organizavo mokytoja Oksana Sadauskienė
„Rokiškio Sirenos“ ir Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos inform.

Rokiškio kultūros centro 
tremtinių choras „Vėtrungė“ 
-  gyvenimas su daina nuo 1991 
m. Choro daininkai nuolat 
matomi Rokiškio rajono ren-
giniuose, o šiuo metu chorui 
vadovaujanti Jurgita Raugie-
nė tikrai žino, kaip paįvairinti 
senjorų gyvenimą įdomiomis ir 
prasmingomis veiklomis.

Choro „Vėtrungė“ choristai 
nesenai dainavo dviračių žygio 
„Golgotos keliu“ išlydėjimo ce-
remonijoje, taip pat gegužinėse 
pamaldose prie Lurdo koplyčios 
Velniakalnyje, o  birželio  3 die-
ną su naujais įspūdžiais grįžo iš 
XI – osios Lietuvos senjorų dainų 
ir šokių šventės „Mes vėl kartu“,  
kuri vyko Mokytojų namų kieme-
lyje, Vilniuje. 

Čia galima buvo išvysti apie 
39 chorus ir ansamblius, 7 ansam-
bliai šoko. Šventę organizavo Všį 
Kultūros ir švietimo centro Vil-

„Vėtrungė“ – 
senjorų dainų šventėje

niaus mokytojų namai. Šventės 
vedėja - Gražina Kadžytė. Šven-
tės meno vadovai: Alma Lomsar-
gė, Gintaras Skapas, akompona-
vo Janina Kalinaitė. 

Dainų vakare buvo dainuoja-
mos senosios muzikos dainos, 
artimos senjorų jaunystei bei 
paveldui ir kuriomis ėjo į Nepri-
klausomybę. Šventę paįvairino 
Gintaro Rinkevičiaus, Lietuvos 
valstybinio simfoninio orkestro 
įkūrėjo, meno vadovo ir vyriau-
siojo dirigento tėtis – Justinas 
Rinkevičius uždainavęs liaudies 
dainą, gražiu savo balsu džiu-
gino ir solistė – Judita Leitaitė, 
kuri atliko dainą „Pirmos žibuo-
klės“, bei pritarė choro atlieka-
mai dainai „Obelėlė ir upelis“. 
Finale, įteikus visiems vadovams 
padėkas, šventė užbaigta V.Ker-
nagio daina - „Mūsų dienos kaip 
šventė“.

„Vėtrungės“ choro ir 
„Rokiškio Sirena“ inform.
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Dėl opozicijos prašymo inicijuoti neeilinį atestavimą P. Blaževičiui
Per 27 metus, prabėgusius po 

Lietuvos nepriklausomybės atkū-
rimo Lietuvoje, kultūrinė Rokiškio 
krašto panorama labai pasikeitė. 
Ypač tai matyti pačiame Rokiš-
kyje: puikiai tvarkomi Rokiškio 
kultūros centro rūmai ir Rokiškio 
krašto muziejaus ansamblis, pra-
dedama Juozo Keliuočio viešosios 
bibliotekos rekonstrukcija ir pries-
tato statyba, kyla kultūros dar-
buotojų gebėjimai ir kvalifikacija, 
gausėja ir renginių, jie įvairesni. 
Per istoriškai trumpą laiką Rokiš-
kis pripažįstamas ryškiu Aukštaiti-
jos regiono kultūros centru. Būtent 
už kultūros puoselėjimą Rokiškio 
rajono savivaldybei skirtas ir kol 
kas vienintelis svarus respubli-
kinis apdovanojimas „Auksinė 
krivūlė“. Visos trys centrinės kul-
tūros įstaigos yra buvusios pripa-
žintos geriausiomis tarp savo sri-
ties kultūros įstaigų. 

Rajono kultūros, turizmo ir ry-
šių su užsienio šalimis skyriaus 
iniciatyva ir jam koordinuojant 
buvo parengtas projektas dalyvauti 
Lietuvos kultūros sostinės konkur-

se. Nežiūrint kai kurių dabartinės 
tarybos opozicijos atstovų trukdy-
mų pateikti verslo ir kitų objek-
tų paramos projektui pagrindimą, 
darbas buvo sėkmingai užbaigtas 

ir Rokiškis tapo Lietuvos kultūros 
sostine 2019 metais. Pasiruošimas 
šiam įvykiui vyksta nuosekliai, 
atsižvelgiant į projekte numatytus 
terminus. Jokių abejonių, kad šis 

projektas bus sėkmingai įgyven-
dintas, nėra ir būti negali. Kaip 
rodo ruošimosi eiga, didžiausias 
pavojus projekto sėkmei yra kai 
kurių rajono tarybos opozicijos at-
stovų puolimas ir trukdžiai, tačiau 
ir jie sustabdyti proceso nesugebės.

Lietuvos valstybės 100-metį 
švęsime kitąmet, nors renginiai, 
skirti jam, prasideda jau šių metų 
birželio mėnesį, o pirmas didelis 
tam skirtas renginys vyks šiemet, 
liepos 6–9 dienomis. Idėjos ir min-
tys dar renkamos, todėl laukiame 
realaus prisidėjimo, o ne nuogąs-
tavimų.

2015 m. pasikeitus Rokiškio 
kultūros centro vadovams, kai ku-
rie opozicijos nariai nuo pat naujo 
direktoriaus atėjimo nenuilstamai 
puolė jį, trukdė normaliai organi-
zuoti darbą. Vis dėlto veiklos už 
2016 metus ataskaitos patvirtini-
mas rajono taryboje, parodė, kad 
Rokiškio kultūros centro veiklos 
rodikliai vėl gerėja, randasi nau-
jų kolektyvų, iniciatyvų, renginių 
formų. Nors minėtiems opozicio-
nieriams visaip provokuojant ir 

pavyko pasiekti, kad buvęs direk-
torius pasitrauktų (o kartu su juo 
ir nemaža dalis naujai atėjusių ta-
lentingų ir išsimokslinusių jaunų 
darbuotojų), to pasirodė negana. 
Šį kartą taikiniu tapo administra-
cijos Kultūros, turizmo ir ryšių su 
užsienio šalimis skyriaus vedėjas. 
Visiškai neabejotina, kad iki atei-
nančių rinkimų tokių taikinių bus 
ir daugiau (kaipgi kitaip parody-
si, kad dabartinė valdžia niekam 
tikusi ir kad reikalingi esminiai 
pokyčiai). Būtent opozicijos dėka 
ir toliau nesiliaujama šalyje for-
muoti sugriuvusios ir netikusios 
krašto kultūros įvaizdžio, nors 
būtent pasiekimais kultūros sri-
tyje neseniai labiausiai didžiavo-
si rajonas, taip pat ir dabartiniai 
opozicijos atstovai. To pasekmes 
mes dar tik galime prognozuoti... 

Visi šie procesai rodo, kad sil-
pniausia mūsų kultūros grandis – 
politinė kultūra, todėl būtų gerai, 
kad opozicija pirmiausia ja ir pa-
sirūpintų.

Rajono meras 
Antanas VAGONIS

Užs. 0503

Literatūrinės premijos konkurso pristatyme – ypatingi svečiai

Ypatingi svečiai
Į literatūros premijos konkurso 

pristatymą atvyko ypatingų sve-
čių: scenarijų autorius, režisierius, 
operatorius, prodiuseris Algirdas 
Tarvydas,  Aleksandros duktė, Ka-
zickų šeimos fondo prezidentė Jū-
ratė Kazickaitė, Alės Rūtos duktė, 
gyvenanti Lietuvoje, Vijolė Arbas, 
Kazickų šeimos fondo direktorė 
Neila Baumilienė. Sveikinimo žodį 
tarė Rokiškio rajono meras Antanas 
Vagonis, kuris atvykusius svečius 
apibūdino kaip nedidelius šven-
tuosius, atsiųstus į žemę. Tuojau 
po mūsų mero kalbos, režisierius 
Algirdas Tarvydas pristatė doku-
mentinį filmą „Alė Rūta. Ilgesys“ 
(2016).

A. Tarvydas yra nufilmavęs dau-
giau kaip 500 kino žurnalų „Tarybų 
Lietuva“ ir „Lietuvos kronika“ siu-
žetų, 40 kino žurnalų, sukūrė 26 au-
torinius kino žurnalus ir kaip ope-
ratorius nufilmavo 41 dokumentinį 
filmą. Kodėl būtent šis žanras? At-
sakymas paprastas: dokumentiniai 
filmai apie žymius žmones, kurie 
nusipelno būti įamžinti, išreiškia 
geriausias tautos mintis, siekius. 

Alė Rūta - rašytoja, 
savo kūrybą atidavusi Lietuvai
Dokumentinis filmas „Alė Rūta. 

Ilgesys“ sujaudino ir palietė sie-
lą, kadangi tokie žmonės kaip Alė 
Rūta - ypatingi, o savo paprastumu 
dar artimesni širdžiai. Ji – chariz-
matiška, tiesmukiška, save laikiu-
si šimtaprocentinė lietuve, nors ir 
gyvenusi svetur, Amerikoje. Ra-

Birželio 7-ąją, Rokiškio krašto muziejuje surengtas literatūrinės premijos „Alės Rūtos ir Alės Kazickienės vardu“ konkurso pristatymas. 
Jo metu buvo visko: jaudulio, graudulio, apimančio ilgesio, bet daugiausia – džiaugsmo ir plačios šypsenos, kuri nuolat pasirodydavo 
kiekvieno veiduose, klausantis nuostabių, nuoširdumu spinduliuojančių žmonių, o ypatingai rašytojos Alės Rūtos, nors matė ir girdėjo ją 
tik vaizdo projektoriaus ekrane... 

šytojai kūryba – laisvas dalykas, 
kylantis iš laisvos valios. Nuostabą 
kėlė jos begalinis noras įprasminti 
tautos, lietuvio sielą, kad ji išliktų. 
Rašytoja įsitikinusi, kad lietuvių 
tauta - nemari ir visada prisikels, 
kad ir kas nutiktų. 

Alė Rūta rašė iš begalinės nos-
talgijos, noro išreikšti save ir pra-
tęsti tautos egzistenciją. Kūrybą 
atidavė Lietuvai, jokiu būdu ne 

svetimiems, o pelnas, garbė, pripa-
žinimas – nereikalingi dalykai. Ji 
tvirtino, kad viskas ateina per darbą 
ir per vargus, todėl ko nors imantis, 
privalai atiduoti visą save.

Konkurso pristatymas 
ir premija
Po tokio jaudinančio dokumen-

tinio filmo, žodį tarė buvęs Kupiš-
kio rajono meras, Seimo narys Jo-

nas Jarutis ir Kamajų Respublikos 
prezidentas Vytautas Vilys, o po 
viso to, Rokiškio rajono rašytojams 
buvo pristatytas konkursas. 

Konkursas – tai neformaliojo 
literatūrinio ugdymo projektas, 
skatinantis Alės Rūtos kūrybos 
populiarinimą. Konkursas skel-
biamas, prisimenant dvi neišski-
riamas drauges rokiškėnes Ales, 
likimo nublokštas už Atlanto ir 
tapusias vienomis žymiausių mo-
terų veikėjų Jungtinių Amerikos 
Valstijų lietuvių bendruomenėje ir 
Lietuvoje - mecenatę Aleksandrą 
Kalvėnaitę Kazickienę ir rašytoją 
Alę Rūtą – Eleną Viktoriją Nakaitę 

Arbačiauskienę/Arbienę. Konkurso 
tikslai – ugdyti literatūrinius gebė-
jimus, populiarinti esė žanrą, įpras-
minti rašytojos Alės Rūtos kūrybinį 
palikimą. Laimėtojai (dvejose am-
žiaus grupėse) gaus premijas - jau-
niems rašytojams iki 18 metų - 500 
eurų, vyresniems rašytojams - 1000 
eurų premija už geriausius rašinius 
(esė), kurių tema „Alės Rūtos darbų 
aktualumas lietuviams šiandieną“. 

Kviečiame kurti, išlaisvinti savo  
vidinius lobius, domėtis šia ypatin-
ga Alės Rūtos asmenybe ir įtikinti, 
kad jos darbai mums, lietuviams, 
yra aktualūs.

Ieva RAKAUSKAITĖ

Kazickų šeimos fondo prezidentė Jūratė Kazickaitė papasakojo apie jos 
vadovaujamo fondo tikslus ir veiklą.

Susidomėjusių literatūrinės premijos pristatymu netrūko.    I. Rakauskaitės nuotr.
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Kamajų katekizmo pristatymas: 
parapijos bendruomenės jaukus sekmadienis
Kamajų, Duokiškio ir Salų bendruomenės puoselėja gražią tradiciją – kasmet išleisti Kamajų katekizmą. Sekmadienį Kamajų bažnyčioje buvo 
pristatytas „Kamajų katekizmas III“. Jo sutiktuvių laikas – simboliškas: Sekminės – Šventosios Dvasios atsiuntimo diena. Juk net keturios iš 
septynių Šventosios Dvasios dovanų – Žinojimo, Išmanymo, Išminties ir Patarimo – vienaip ar kitaip susijusios su rašto dovana. Su šiomis 
dovanomis susijęs ir kitas džiugus parapijų įvykis, kurio kaltininkui klebonui Andriui Šukiui teko atlaikyti sveikinimų ir ovacijų bangą – dvasininkas 
ką tik Vytauto Didžiojo universiteto Katalikų teologijos fakultete apgynė magistro darbą, kuriame nagrinėjo itin aktualią temą: Pasauliečių tarnysčių 
svarba ir perspektyvos Katalikų Bažnyčios Lietuvoje sielovadoje“.

Palaiminimai, dovanos, 
sveikinimai
Praėjęs sekmadienis – ne tik Se-

kminės, bet ir Tėvo diena. Kamajų 
bažnyčioje į šventines pamaldas su-
sirinko gausi tikinčiųjų bendruome-
nė. Kunigas A. Šukys palaimino į šv. 
Mišias atėjusius tėvus, o parapijos 
jaunimas kiekvienam parengė po 
staigmeną: rankų darbo dovanėlę su 
šiltu palinkėjimu. 

Po šv. Mišių sveikinimų sulaukė 
ne tik tėvai. Visų trijų parapijų atsto-
vai šiltai pasveikino kunigą A. Šukį, 
kuris švęsti turėjo tris progas: gimta-
dienį, ką tik aukščiausiam pažymiui 
apgintą magistro (licenciato) darbą 
ir šešerių darbo metų Kamajų, Duo-
kiškio bei Salų parapijose sukaktį. 
Nors savo magistro darbą klebonas 
parapijiečiams, kurių veiklos anali-
zė tapo šio darbo tiriamąja dalimi, 
pristatė labai kukliai, daugiau deta-
lių apie jį atskleidė profesorė Irena 
Ramaneckienė. Kunigui paprašius 
tarti lygiai penkis sakinius, kitaip jis 
atimsiąs mikrofoną, profesorė žais-
mingai atšovė turinti ilgą dėstytojos 
darbo patirtį universitete, taigi galinti 
garsiai kalbėti ir be pagalbinių prie-
monių. Ji prasitarė, kad kunigo A. 
Šukio pelnytas dešimtukas – pirma-
sis toks per keletą metų Katalikų te-
ologijos fakultete magistrinio darbo 
įvertinimas. Savo teiginiui pagrįsti ji 
perskaitė puikius vertinimo komsijos 
atsiliepimus. 

Kamajų katekizmas – 
apie tikėjimą aktualiai
Kita svarbi proga pasidžiaugti trijų 

parapijų bendruomenėms  – Kamajų 
katekizmo trečiasis numeris. Šiame 
dvylikos puslapių leidinyje – daug įdo-
mybių. Parapija džiaugiasi sėkme šv. 
Kazimiero statulėlių konkurse Vilniaus 
Arkikatedroje bazilikoje: Sigitos Turke-
vičienės sukurta šv. Kazimiero statulėlė 
suaugusiųjų grupėje pelnė garbingą an-
trąją vietą bei žiūrovų simpatijų prizą. 
Gabija Karosaitė vaikų grupėje laimė-
jo apdovanojimą už originalumą, taip 
pat parapija džiaugiasi puikiais Gusto 
Steputaičio ir Samantos Aleinikovaitės 
darbais. Katekizme daug dėmesio skirta 

artėjančiai vyskupo Teofiliaus Matulio-
nio beatifikacijai, Švč. Mergelės Mari-
jos apsireiškimo Fatimoje (Portugalija) 
100-mečio jubiliejui. Smagūs testai 
kviečia tikinčiuosius ir parapijos sve-
čius kitaip pažvelgti į Kamajų, Duokiš-
kio ir Salų bažnyčias. Kamajų parapijos 
jaunimas pristatė kitokį, šiuolaikišką 
požiūrį į šventąjį Kazimierą. Gausi ka-
tekizmo kūrybinė grupė: Vladislava 
Minkevičienė, Sigita Turkevičienė, Jo-
lanta Lašienė, Irena Davainytė, Elvyra 
Baltakienė, Giedrė Dagienė, Inga Sto-
čkutė-Tervydienė, Ieva Zovaitė, Rita 
Zovienė, Tautvydė Norkutė, Vilma 
Steputaitienė, kun. Andrius Šukys, Lina 
Dūdaitė-Kralikienė, Irena Ramaneckie-

nė, Aldona Vasiliauskienė, Vaida Ra-
kauskaitė (Rokiškio parapija), Audronė 
Bartninkienė ir Dangira Mikalauskienė 
(Kauno šv. Kazimiero progimnazija), 
džiaugėsi sėkmingu leidiniu. Jį kiekvie-
nas, atėjęs į sekmadienio šv. Mišias, 
gavo dovanų. 

Prisimintas kiekvienas 
talkininkas
Kamajų katekizmas – ne vieninte-

lė dovana, kuria šį sekmadienį gavo 
Kamajų, Duokiškio ir Salų parapijos 
tikintieji. Kita įspūdinga dovana – daili-
ninkės Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės 
karpiniais religine tematika iliustruotas 
2018 m. kalendorius. Įteikdamas jį, 

kunigas A. Šukys įvardino kiekvieną 
parapijų bendruomenės narį, įvardino 
jo indėlį į parapijos gyvenimą: vieni 
gieda šv. Mišiose, kiti įspūdingai puošia 
šventovę, treti rūpinasi parapijos ūkio 
darbais, finansų apskaita ir kitomis labai 
svarbiomis veiklomis. 

Ir talkininkų pagalbos vėl reikės – 
visų trijų parapijų bažnyčioms reikalin-
gas remontas, tad geros valios žmonių 
prašoma aukų išsaugoti šventovėms. 

Šiuos ir kitus svarbius klausimus, 
parapijos pasiekimus susirinkusieji ap-
tarė prie gausiai Kamajų šeimininkių 
pyragais ir kitais skanėstais nukrauto 
suneštinių vaišių stalo.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Profesorė Irena Ramaneckienė detaliau papasakojo apie kunigo Andriaus Šukio 
parašytą magistro darbą, kuriame analizuojama Kamajų, Duokiškio ir Salų 
parapijų veikla. Dovana kamajiškiams – Kamajų katekizmas.                                    N. Kraliko nuotr.

GARSO TECHNIKA

• Parduodu mašinines magnetolas, kainos 
įvairios. Yra su USB ir be. Su USB 35 Eur, 
be 25 Eur, yra ir po 20 Eur. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 614 97 545. Rokiškis
• Skubiai pigiai parduodu pianiną „Ryga“. 
Tel. 8 611 20 442. Rokiškis
• Galingą Pioneer 3600 wt 1200 rm garso 
stiprintuvą su dėže ir integruotu vibe 
stiprintuvu 1200 wt. Kaina 220 Eur.  
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
• Alpine stiprintuvą, 600 W. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 604 02 171. Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

• Parduodu miežius. Tel. 8 627 34 750. 
Rokiškis
• Maistines bulves, galiu atvežti.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Grikius, kaina 440 Eur už toną.  
Tel. 8 623 39 570. Rokiškis
• Parduodame grikius. Kaina 1 Eur.  
Tel. 8 687 79 329. Rokiškis
• Parduodu ekologiškai augintus grikius 1 kg 
- 0,50 Eur. Iš viso turime 80 kg. 
 Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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Lailūnų bendruomenė pasipuošė maskuojamomis spalvomis
Birželio 3-ąją Lailūnų ir Martynonių kaimų (Pandėlio sen.) žmonės rinkosi bendruomenės namuose į šventę „Mažo žmogaus didelis pasaulis“, skirtą 
paminėti Vaikų gynimo bei Tėvo dienas. Šventėje dalyvavo Rokiškio rajono policijos komisariato, Rokiškio rajono visuomenės sveikatos biuro bei 
Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-osios kuopos kariai.

Į šventę Lailūnų ir Martynonių 
gyventojai susirinko ypač gausiai, 
buvo daug jaunimo, jaunų šeimų 
– salė buvo sausakimša. Iš pradžių 
šventės organizatoriams teko veikti 
ekstremaliomis sąlygomis: dėl gedi-
mo elektros linijoje visa gyvenvietė 
buvo likusi be elektros. Todėl, kaip 
juokavo šventės organizatoriai, visų 
svečių prašyta atsivežti elektrą su sa-
vimi. Tačiau prieš pat šventę gedimą 
pavyko pašalinti ir susitikimas vyko 
kaip suplanuota. 

Šventę pradėjo  policijos pareigū-
nai: jie kalbėjo apie alkoholio žalą 
ir atsakomybę už neblaivių asmenų 
padarytus nusižengimus. Dalį prane-
šimo jie skyrė alkoholizmo preven-
cijai. Visuomenės sveikatos biuro 
specialistė savo pranešimą iliustravo 
pavyzdžiais: visi norintieji lauke ga-
lėjo įveikti trijų kėdžių kliūčių ruožą, 
užsidėję „sunkaus girtumo“ akinius. 
Daugeliui apsukti ratą apie tris kė-
des su šiais akiniais sekėsi sunkiai. 
Jaunimui patiko eksperimentas su 
rūkančiąja lėle Suzana. 

Krašto apsaugos savanorių pajėgų 
Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 
506-osios kuopai svarbus bendravi-
mas su Rokiškio rajono visuomene. 
Kodėl kariams reikalingas žmonių 
palaikymas, ko jie tikisi iš visuome-
nės, ir ko visuomenė tikisi iš karių, 
buvo aptarta įdomioje diskusijoje.  O 
vėliau veiksmas persikėlė į bendruo-
menės namų kiemelį. Čia po smagių 
Lailūnų ir Alizavos (Kupiškio r.) vai-
kų pasirodymų kariai surengė estafe-
čių varžybas. Kiekvienos komandos 
žaidėjams teko įvykdyti kelias už-
duotis: išsilaisvinti iš miegmaišio, 
tada užsidėti dujokaukę ir dėvint ją 
šovinių dėžėje, pripildytoje pjuvenų, 
rasti tris gilzes, tuomet užsidėti šal-
mą ir amunicinę liemenę, bėgti prie 
specialaus kilimėlio, atsigulti ant jo 
tarsi sužeistam. Komandos du drau-
gai turėjo nunešti „sužeistąjį“ nu-
statytą atstumą, o šis, „pasveikęs“, 
sumesti į taikinį – automobilio pa-
dangą – penkias granatas, ir perduoti 
estafetę draugui. 

Norinčiųjų varžytis estafetėje 
buvo daug: užsiregistravo net dešimt 
komandų po tris asmenis: nuo vaikų 
iki tėčių ir mamų komandų. Siekiant 

sulyginti besivaržančiųjų galimybes, 
suaugusiųjų ekipoms savo „sužeis-
tuosius“ teko nešti ilgesnį atstumą. 

Prieš varžybas jų dalyviams buvo 
pasiūlyta pakelti kovinę dvasią – pa-
sidaryti maskuojančių spalvų „kario 
makiažą“. Šia galimybe pasinaudojo 
visi trisdešimt estafetės dalyvių. Dau-
gelis jų prieš stodami į kliūčių ruožą 
dar ir po selfi atminimui pasidarė. 
Estafetės buvo linksmos: žiūrovų au-
dringai palaikomi varžybų dalyviai 
labai stengėsi kuo greičiau įvykdyti 
užduotis. Po jų tėčių komandos at-
stovai, paklausti, ar patiko varžytis, 
neslėpė geros nuotaikos: jiems buvo 
smagu išbandyti save. Ir mamų ko-
mandos žaidėjos, kurių viena – kario 

savanorio mama – sakė, kad šios var-
žytuvės buvo labai linksmos. O ben-
druomenės siela vadinamos Regina 
Lukošiūnienė, Daiva Lukošiūnienė 
ir Rita Inčiūrienė apgailestavo, kad 
dėl organizacinių rūpesčių praleido 
galimybę stoti į kliūčių ruožą. 

Po energingų užduočių visi šven-
tės dalyviai buvo pakviesti pasivai-
šinti kareiviška koše. Lailūniečiai 
neslėpė, kad košė jiems labai patiko. 
O kareiviška arbata puikiai derėjo su 
lailūniečių ir martynoniečių šeimi-
ninkių naminiais pyragais. 

Pasibaigus estafetėms, susumuoti 
jų rezultatai. Mamų komandai, iško-
vojusiai trečiąją vietą, teko po karei-
višką sausąjį davinį.  „Erelio akimis“ 

pasivadinusioms merginoms, laimė-
jusioms antrąją vietą, buvo padova-
notas maskuojamųjų dažų rinkinys. 
Joms palinkėta nepamiršti pakelti 
kovinę dvasią chaki makiažu einant 
į pasimatymus. O pirmąją vietą iš-
kovojusioms „Tarzanų“ komandos 
narėms kariai padovanojo specialius 
puodelius su Vyčio apygardos 5-os-
ios rinktinės simbolika.

Bendruomenės žmonės neslė-
pė: mūsiškiai kariai čia visuomet 
laukiami. Ir ne tik bendruomenės 
šventėse, bet ir pratybose. Jaunimas 
domėjosi galimybėmis tapti kariais 
savanoriais. O vyresnieji, prisiminę 
paskaitą-diskusiją apgailestavo, kad 
kokios nelaimės atveju kariams galė-

tų pasiūlyti nebent daržovių, kiauši-
nių ar pieno: kiaules auginti vis dar 
uždrausta, o šernai jau seniai bebuvo 
pakliuvę į vietos medžiotojų būrelio 
„Lėvens krantai“ medžiotojų taiki-
klius. Tačiau lailūniečiai ir marty-
noniečiai tikino, kad mūsų kariai šio 
krašto žmonių paramą ir pagarbą yra 
užsitarnavę. O tai labai svarbu – Lai-
lūnų bendruomenė Rokiškio rajone 
viena seniausių ir aktyviausių.

Panašų susitikimą šią savaitę kuo-
pos kariai surengė ir su Salų (Kama-
jų sen.) bendruomene.

Vyčio apygardos 5-osios rinktinės
506-osios kuopos

jaunesnysis eilinis 
Nerijus KRALIKAS

Visas šeimas kviečia 
trečiasis„Mamyčių turgelis“

Birželio 11 dieną, 11 val. Ro-
kiškio krašto muziejaus terito-
rijoje įvyks jau trečiasis „Ma-
myčių turgelis“. Rokiškio mamų 
klubas, bei daug prisijungusių 
draugų kviečia pirkti, parduoti, 
mainyti, dovanoti, ir, žinoma, 
bendrauti bei pramogauti.

Šeimos tarybos iniciatyva ren-
ginyje dalyvaus organizacijos, dir-
bančios Rokiškyje šeimų gerovei 
palaikyti. Todėl kiekvienas norin-
tysis galės detaliau susipažinti su 
jų veikla. Kad mažiesiems nebūtų 

nuobodu, rengiamas vaikų piešinių 
konkursas ,,Mano šeima”, kurio da-
lyvių laukia rėmėjų įsteigti prizai. 

Mamos  taip pat kviečia daly-
vauti edukaciniuose užsiėmimuo-
se, pajodinėti poniais, šaudyti iš 
lanko, žaisti kroketą, dalyvau-
ti linksmose rungtyse. Kirpėjos 
Vaiva ir Renata pins mergaitėms 
įdomias kaseles, taigi mažosios 
damos galės pasipuošti dailiomis 
šukuosenomis. 

Norintieji prekiauti registruoja-
mi iki birželio 9 d.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Šventės Lailūnuose svečiai – policijos pareigūnai ir kariai. Lailūnų ir Martynonių vaikų linksmas pasirodymas.

Viena estafetės rungčių – dėvint dujokaukę pjuvenų pripildytoje dėžėje surasti 
tris šovinių gilzes.

Estafetės laimėtojos – „Tarzanų“ komanda – įsiamžino su 506-osios kuopos 
vadu kapitonu Sergejumi Afanasjevu (dešinėje) ir kuopininku Ramūnu Lavinsku.

 N. Kraliko nuotr.

BUITINĖ TECHNIKA

• Puikiai veikiančią, rusišką, elektrinę siuvimo 
mašiną. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Sumuštinių keptuvę Clatronic. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Skrudintuvę Clatronic. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną Bosch, 
pakraunama iš viršaus. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę LG. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Dulkių siurblį Daewoo, 1200 apsukų, mažai 
naudotas. Kaina 30 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Parduodu keturių korių medsukį. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 612 52 471. Rokiškis
• Šaldiklį dėžę. Kaina 40 Eur. Tel. 8 647 22 902. 
Rokiškis
• Visiškai naują kaitlentę. 2 kaitinimo zonos ir 
nerūdijančio plieno paviršius – plačios naudojimo 
galimybės, profesionalus dizainas.  
Tel. 8 629 50 988. Rokiškis
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GYVULIAI, GYVŪNAI

• Parduodu VILTŠYRHORNŲ 
veislės mišrūną aviną. Tel. 
866210998 Tel. 862081763. Kaina 
75 Eur. Rokiškis
• Dovanojame šuniuką. Mama taksė, 
tėtis - pekiniukas, todėl šuniukas bus 
mažas. Dabar jam mėnuo. Rokiškio 
rajonas. Tel. 8 627 55 881. Rokiškis
• Parduodu žalmargę karvę.  
Tel. 8 610 66 836. Rokiškis
• Parduodame triušius.  
Tel. 8 678 03 831. Rokiškis
• Parduodu akvariumines žuvytes. 
Pigiai. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Parduodu avis ir avytes.  
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Avis su ėriukais ir triušius.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Labai mielas mažas, juodas su 
baltom letenėlėm kačiukas laukia 
naujų šeimininkų. Tel. 8 623 96 271. 
Rokiškis
• Parduodame dvi jaunutes ožkas 
1 metų ir ožį. Viena ožkytė 30 Eur.  
Pekant visus kaina 100 Eur. Kaina 
100 Eur.  
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Patyręs suvirintojas (elektra ir 
dujomis) ieško suvirintojo ar bet 
kokio kito darbo. Tel. 8 671 38 835. 
Rokiškis
• Galiu pjauti žolę trimeriu, prižiūrėti 
sodybą, dirbti įvairius darbus. Tel. 8 
695 78 132. Rokiškis
• 52 metų amžiaus moteris ieško 
pastovaus pardavėjos ar kito darbo. 
Tel. 8 600 46 574. Rokiškis
• Ieškau darbo, galiu pjauti malkas 
turiu B kategorijos vairuotojo 
pažymėjimą, esu dirbęs statybose 
ir paminklų gamyboje. Darbas 
Kupiškyje-Rokiškyje, siūlyti viską. 
Tel. 8 643 29 176. Rokiškis
• Ieškau papildomo darbo po darbų 
ir savaitgaliais. Tel. 8 643 29 176. 
Rokiškis
• Atlieku įvairius meistro darbus.  
Tel. 8 608 84 107. Rokiškis
• Šešiolikos metų moksleivė ieško 
darbo vasaros sezonui.  
Tel. 8 603 04 492. Rokiškis
• Moku vairuoti traktorių, turiu B 

kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 
Galiu dirbti bet kokius ūkio darbus 
(pjauti malkas ir t.t.) darbas gali būti 
vienam kartui.  
Tel. 8 623 75 047. Rokiškis
• Man 18 metų. Ieškau darbo. Moku 
vairuoti traktorių (esu dirbęs ūkyje), 
turiu B kategorijos vairuotojo 
pažymėjimą. Galiu dirbti bet kokius 
ūkio ir kitokius darbus (malkų 
vežimas, skaldymas ir t.t.).  
Tel. 8 623 75 047. Rokiškis

Užs. 0507
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Rokiškio Juozo Keliuočio viešoje bibliotekoje teikiama 
nauja paslauga –  „VU Teisės klinika“:  nuotolinio ryšio 
priemonėms rajono gyventojus teisiniais klausimais 
nemokamai  konsultuoja  ir teikia teisinę pagalbą VU 
Teisės klinikos konsultantai.

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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0 05:35 Gamtos inspektoriai
06:05 Karinės paslaptys
06:55 Tobotai 2 
07:20 Tatonka ir mažieji 
draugai 
07:35 Šervudo padauža 
Robinas Hudas 
07:50 Džiunglių knyga 2 
08:05 Mūsų miesteliai
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:10Tian Šanis. Lokių ir 
arklių kraštas 
13:05 Paslaptingas sodas
14:05 Džesika Flečer 2 
15:45 Žinios
16:00 Klausimėlis
16:30 Sveikinimų koncertas
18:30 Žinios 

18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius
20:30 Panorama
21:00 Pasaulio futbolo čempionato 
atrankos rungtynės. Lietuva – Slovakija.
23:40 Trumposios žinios
23:45 Iš meilės ar dėl pinigų 
01:20 Greiti ir įsiutę 4 
03:05 TianŠanis. Lokių ir arklių kraštas 
03:55 Paslaptingas sodas 
04:50 Džesika Flečer 2
 

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nindžago.
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kung Fu Panda
09:00 Kobra 11

10:00 Vasaros gidas
10:25 Svajonių ūkis
11:00 Užburta meilė
12:05 Heida
14:15 Meilė keliauja laiku. Rubinė
16:50 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Aplink pasaulį per 80 dienų
21:55 Paskutinis raganų medžiotojas
00:05 Vizijos
01:35 Iksmenai 2

06:30 Zigis ir Ryklys 
06:55 KempiniukasPlačiakelnis
07:20 Žuviukai burbuliukai 
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 KempiniukasPlačiakelnis
08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:00 Ponas Bynas

09:30 Saugokis meškinų 
10:00 Skraidančių beždžionėlių antplūdis
11:45 Persirengimo meistras
13:30 Praktikantai
15:55 Pričiupom!
16:25 Nepataisomas
18:30 Žinios
19:30 Medžioklės sezonas atidarytas 2!
21:05 Vyrai juodais drabužiais 2
22:50 Alaus šventė
01:10 Ištrūkęs Džango

06:15 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas
09:30 Apie žūklę
10:05 Džekas Hana kviečia į gamtą 
10:35 Liūčių sezono belaukiant 
11:50 Herbas arba skaičius 
13:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina

14:00 Žiniuonis 
15:05 Vanity Fair. Visiškai slaptai 
16:10 Kas žudikas? 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 Paskutinis faras
19:30 Moterys prieš vyrus
21:30 Jūrų pėstininkai
23:45 Laukinės aistros 2
01:40 Okupuoti 
03:20 Moterys prieš vyrus

05:15 Jaunikliai
06:15 Žemė iš paukščio skrydžio
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Laukinė Australija
08:00 Auginantiems savo kraštą
08:30 Laukinė Australija
09:00 Skinsiu raudoną rožę

09:30 Vantos lapas
10:00 Žemynų raida. Afrika
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Merdoko paslaptys
15:00 Sparnuočių gyvenimas. 
Tėvystės rūpesčiai
16:00 Žinios
16:20 Skinsiu raudoną rožę
17:00 Slaptas augalų gyvenimas. 
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis su Ričardu Doveika
18:55 0 laipsnių
19:00 Leningradas. Pokario gatvės
20:00 Žinios
20:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Žinios
23:00 Merdoko paslaptys
01:10 Detektyvas Linlis
02:55 Sparnuočių gyvenimas. 
Tėvystės rūpesčiai
03:45 Merdoko paslaptys
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11 05:05 Mūsų miesteliai. 
06:05 Klausimėlis
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Animacija
10:00 Brolių Grimų pasakos 
11:00 Šunų ABC 2 
11:50. Plėšrūnai 
12:40 Nuostabieji 
Japonijos gamtos 
kampeliai
13:40 Puaro13 
15:10 Folčio viešbutis 1 
15:45 Žinios
16:00 Auksinis protas
18:00 Laisvės 

vėliavnešiai.
18:30 Žinios 
19:00 Teisė žinoti
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Princesė de Monpansjė
23:15 Trumposios žinios
23:20 Kino žvaigždžių alėja. Kelias 
01:05 Trumposios žinios
01:10 Plėšrūnai
02:00 Nuostabieji Japonijos gamtos 
kampeliai
02:50 Puaro 13 
04:20 Stilius. 

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Ančiukų istorijos

08:30 Kung Fu Panda
09:00 Kobra 11
10:00 Svajonių sodai
11:00 Raudonkepuraitė prieš blogį
12:40 Geležinis Vilis
14:50 Auklė 3
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Fantastiškas ketvertas
21:40 Transporteris 2
23:20 Išgelbėti poną Benksą
01:50 Paskutinis raganų medžiotojas

06:35 Zigis ir Ryklys 
06:55 Kempiniukas Plačiakelnis
07:20 Žuviukai burbuliukai 
07:45 HarvisBiksas
08:10 KempiniukasPlačiakelnis
08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:00 Sveikatos ABC 

09:30 Saugokis meškinų 
09:50 Zigis ir Ryklys 
10:00 Atgal į jūrą
12:05 Badis
13:50 Teisė tuoktis
15:40 Pričiupom!
16:40 Ledynmetis
18:30 Žinios
19:30 Teleloto
20:35 Eilinis Džo. Kobros 
prisikėlimas
22:55 Pagauk, jei gali
01:35 Alaus šventė

06:35 Baltijos galiūnų čempionato finalas. 
07:35 VanityFair. Visiškai slaptai 
08:30 Tauro ragas
09:00 Galiūnų varžybos. Lietuvos 
rinktinė-Pasaulio rinktinė. 
10:05 Džekas Hana kviečia į gamtą 

10:35 Amazonės brazilinės ūdros
11:50 Herbas arba skaičius 
13:00 Viena už visus 
13:35 Sveikinimai
16:10 Kas žudikas? Baudžiamosios bylos 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:25 44-as skyrius 
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:15 Legenda apie Zoro
00:00 Akloji zona 
01:50 Jūrų pėstininkai
03:40 Laukinės aistros

05:25 Sparnuočių gyvenimas. 
Ištvermės ribos
06:15 24/7
07:09 TV parduotuvė
07:25 Vantos lapas
08:00 Darbščios rankos, atviros širdys
08:30 Kaimo akademija

09:00 Šiandien kimba
10:00 Pasaulio chameleonai
10:30 Ekovizija
10:40 0 laipsnių
10:45 Vera. Paslėptos gelmės
12:45 Ilga kelionė namo
14:55 Sparnuočių gyvenimas. 
16:00 Žinios
16:20 Krepšinio pasaulyje 
17:00 Slaptas augalų gyvenimas. 
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių
19:00 Taip toli ir taip arti
20:00 Žinios
20:30 Taip toli ir taip arti
21:30 24/7
22:30 Žinios
23:00 Mesingas. Aplenkiantis laiką
01:10 Vera. Paslėptos gelmės
02:55 Sparnuočių gyvenimas. 
03:45 Ilga kelionė namo
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12 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Klausimėlis
05:30 Teisė žinoti
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 15
10:00 Seserys 
11:05 Bėdų turgus
11:50 Savaitė. 
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
20:30 Panorama
21:00 Dėmesio centre

22:05 Trumposios žinios
22:10 Pabaltijo universiteto istorija 
23:05 Trumposios žinios
23:10 Nevaldomas 
00:35 Folčio viešbutis 1 
01:10 Komisaras Reksas 15 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaros
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Hubertas ir Staleris
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
11:55 Kobra 11
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji

15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Išlikęs gyvas
01:00 Kaulai
01:50 Imperija
02:45 Amerikiečiai

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 Kempiniukas Plačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos
12:35 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 

15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
20:30 Bus visko
21:30 Žinios
22:15 Apsuptyje 2. Tamsos teritorija
00:25 Įkaitai 
01:20 Judantis objektas 
02:15 Begėdis 

06:15 Sveikatos ABC 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Savas žmogus 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 Muchtaro sugrįžimas
11:35 Prokurorų patikrinimas
12:45 Muchtaro sugrįžimas

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Mirtis už mirtį
20:30 Farai
21:00 Riaušės
22:50 Legenda apie Zoro
01:30 Akloji zona 
03:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:55 Liūčių sezono belaukiant 

05:10 Neišsižadėk
05:55 Laukinė Australija
07:04 TV parduotuvė
07:20 Vantos lapas
07:50 Kaimo akademija
08:20 24/7
09:20 Neišsižadėk

10:25 Albanas
11:30 Leningradas. 
okario gatvės
12:35 Deimantų medžiotojai
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Deimantų medžiotojai
20:00 Reporteris
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Likimo melodija
00:45 Ilga kelionė namo
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką
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13 05:00 LRT radijo žinios
05:10 Bėdų turgus
06:05 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
06:35 Orai
06:37 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys 
11:05 Stilius. 
11:50 Šunų ABC 2 
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Žinios 
18:30 Sidabrinė gervė
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:30 Sidabrinė gervė

AUTOMOBILIŲ DALYS

22:25 Trumposios žinios
22:30 Svarbios detalės
23:20 Trumposios žinios
23:25 Rezistentai
00:30 Laisvės vėliavnešiai
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Komisaras Reksas 02:00 
LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Svarbios detalės

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės

13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Eldorado beieškant
23:30 24 valandos. Palikimas
00:30 Kaulai
01:30 Imperija
02:20 Amerikiečiai

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 KempiniukasPlačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

11:40 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
20:30 Bus visko
21:30 Žinios
22:15 Sumokėti viską
00:20 Įkaitai 
01:15 Judantis objektas 
02:10 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 Muchtaro sugrįžimas
11:35 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Mirtis už mirtį
20:30 Pasienio sargyba
21:00 Aeroplanas
22:50 Riaušės
00:35 Gyvi numirėliai
01:30 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:20 Penktoji pavara 
03:05 Pasienio sargyba
03:30 Penktoji pavara 

05:10 Neišsižadėk
05:55 Laukinė Australija
06:20 Programa
06:24 TV parduotuvė
06:40 Mikropasauliai

07:20 Nuoga tiesa
09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Leningradas. Pokario gatvės
12:35 Deimantų medžiotojai
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Deimantų medžiotojai
20:00 Reporteris
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Likimo melodija
00:45 Ilga kelionė namo
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką

• Naudotus lietus ratlankius AEZ 
R17 tarp skylių 5x112. Padangos 
prastos 225/45 R17. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Parduodu lietus ratus R17. Kaina 

90 Eur.  
Tel. 8 623 70 583. Rokiškis
• 4 originalius VW ratlankius, R16 
5x100, 57,1 mm. Buvo ant Golf 4. 
Padangos nudėvėtos. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 621 40 701. Rokiškis
• Lengvo lydinio ratlankius R15, 
keturių skylių 108x76, centrine skylė 

58. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Padangas geras vasarines 
165/70R13. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Nissan Almera 03 m. 2.2dCi 82 
kw mechaninę pavarų dėžę dalimis. 
Dėžės kodas (RS5F50A).  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• VW Golf -3, 1998 m, 1.9TD 55kW 
dalimis, universalas.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Gerai veikiantį kuro siurblį nuo 
Opel 2 l 74 kw. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Orginalius ratus nuo Opel, 5 skylių, 
su gerom padangom R15 195-65. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 624 90 330. 

Rokiškis
• Pigiai, geras 265x70 R16 džipo 
vasarines padangas.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Ratus nuo VW Golf 3. Visi ratai 
geri, su R15 padangomis. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 608 21 190. Rokiškis
• Opel Vectra B dalimis, nebrangiai. 
Tel. 8 689 97 442. Rokiškis
• Dalimis 1994 m. Audi B4 sedanas 
1,9TDI. 1996 Peugeot 605 2 l, dujos. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 2000 m. Opel-Vektra 
sedanas 2 l 74 kW, 1995 m. Roveris 
825. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Parduodu įvairias, naujas VAZ, 
ŽIGULI dalis. Tel. 8 692 49 480. 

Rokiškis
• Audi A4, B8 sedaną, mėlynos 
spalvos, 1.9 l, 81 kW.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Audi 80 B4, dalimis. Sedanas, 
benzinas/dujos 2.3 l.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• 2000 m Opel Vectra, 2 l, 74kW, 
universalą dalimis. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
• R15 ratai. Skylės 4x100 ir 4x108. 
Centrinė 69.1. Pridėsiu žiedus, kad 
tiktų Golf 3. Dangtelių nėra.  
Tel. 8 623 70 106. Rokiškis
• Parduodu motociklų ir motorolerių 
padangas. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 686 37 924. Rokiškis

• Automobilinį dujų balioną su 
reduktoriumi, 50 l . Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

BALDAI

• Didelį, gražų, čekiško krištolo 
šviestuvą. Tel. 8 621 65 223. 
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Rokiškis
• Naudotą sofą ir du fotelius.  
Tel. 8 685 57 222. Rokiškis
• Dvi mėlynos spalvos kėdes. Kaina 
14 Eur. Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
• Sofą-lovą ir du fotelius.  
Tel. 8 620 53 433. Rokiškis
• 3D tvarkingą, ryškų, 58×68 cm 
paveikslą. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 628 04 434. Rokiškis
• Skubiai parduodu sofą lovą ir 2 
fotelius. Kaina derinama. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 620 53 433. Rokiškis

KITA

• 10 l talpos stiklainius.  
Tel. 8 612 29 637. Rokiškis
• Plytinį priestatą su perdangos 
plokštėmis (briaunuotos 1,5x6 m. 12 
vnt), svarstykles iki 200 kg, uosinius 
rąstus. Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Metalinį vamzdį. Tel. 8 695 78 132. 
Rokiškis
• Parduodu ciferblatines svarstykles -  
2 vnt.. Tel. 8 650 97 026. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais, tiktų 
šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus  93,5x62,5  
2 vnt.. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Naujus bičių avilius.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Sausas malkas, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Parduodu šieną rulonais.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Sausas malkas  iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Mažai naudotą cigarečių kimšimo 
mašinėlę. Galima vienu metu 
„užtaisyti“ 3 cigaretes. Atsarginiai 
antgaliai. Taip pat metalinis su juoda 
apdaila  portsigaras 12 cigarečių. 
Abiejų būklė ideali. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
• Naują siuvinėjimo rinkinį. 
Komplekte pagrindas, siūlai, adatos, 
instrukcija. Kaina 9 Eur.  
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
• Senovinį medinį varstotą, kuris gali 
būti naudojamas kaip įrankis arba 
kaip kiemo puošmena.  
Tel. 8 643 29 176. Rokiškis
• Gal atsirastų žmonių, kurie galėtų 
paskolinti 1000 Eur, grąžinčiau 1150 
Eur. Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• Parduodu beržines malkas daugiau 
informacijos telefonu +37066225859. 
Tel. 8 662 25 859. Rokiškis
• Ieškau pasiskolinti 1000 Eur 
protingomis sąlygomis. Rokiškio 
rajonas. Tel. 8 621 43 873. Rokiškis
• Parduodu beržines malkas.  
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Vokišką priekabą be dokumentų. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 687 49 303. 
Rokiškis
• Brūsuotas ir nebrūsuotas colines 
lentas, gegnes, sijas.  
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Karšto oro ventiliatorių. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 672 08 413. Rokiškis
• Ketaus radiatorius, sekcija 1.5 Eur. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Naują 8 m kaminą Schiedel.  
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Mažai naudotą 2 cilindrų  oro 
kompresorių. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 605 62 404. Rokiškis
• Pianiną Aug. Hoffmann, Švedija 
. Kaina 300 Eur. Tel. 8 670 98 142. 
Rokiškis
• Parduodu naudotus radiatorius 6 
vnt, gyvatukas ir įvairaus diametro 
vamzdžiai su sklendėm. Likutis 
iš senos šildymo sistemos. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 629 66 649. Rokiškis
• Parduodame raudonųjų lelijų 
kelmus. 8 Eur vienetui.  
Tel. 8 622 06 975. Rokiškis

• Parduodu aliuminį vamzdį.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Metalinį vamzdį.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Dvi statines po 200 l. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 621 27 009. Rokiškis
• 1000 l talpos plastikinę talpą. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 621 27 009. Rokiškis
• 2 skardines vonias (tinka gyvuliams 
girdyti arba prie šiltnamio). Pandėlio 
seniūnija. Tel. 8 646 81 861. Rokiškis
• Parduodamos juostinės sauskelnės 
TENA, pakuotės kaina 10 Eur. TENA 
PANTS ir AMBRI FLEX sauskelnes- 
kelnaites M, L dydžio, vienos 
pakuotės kaina 8 Eur.  
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
• Facelija. Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• 2 ketaus radiatorius po 8 sekcijas. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Sekciją Neris-3 už simbolinę kainą. 
Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
• Gerą ketaus vonią.  
Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
• Parduodu beržines malkas.  
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Parduodu Tena L ir  M dydzio 
juostines sauskelnes, 30 vnt 
pakuotes. Kaina 11 Eur.  
Tel. 8 609 03 051. Rokiškis
• Metalines duris 2,25 m x 3,50 m, 
du moteriškus dviračius (rusiškus), 
rankinį senovinį grąžtą, metalinius 
vamzdžius 160 mm, malūną - girnas. 
Tel. 8 681 66 152. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Prekiaujame naujais nešiojamais 
kompiuteriais visoje Lietuvoje; 
Platus kompiuterių pasirinkimas; 
Parduodami gerai žinomų gamintojų 
kompiuteriai: Asus, Acer, Dell, 
Lenovo, Toshiba, Samsung ir kt.. 
Kaina 1 Eur. Tel. 8 624  0 820. 
Vilnius
• Stacionarų kompiuterį.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Mobiliojo interneto 3G modemą 
ZTE MF 190. Tel. 8 608 33 063. 
Rokiškis
• Lenovo TableT 2, idealios būklės, 
100 Eur. Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi, klaviatūra. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 689 97 442. Rokiškis
• Xbox 360 Jamste, baltą su keliais 
žaidimais bei reikiamais laidais. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 692 14 225. 
Rokiškis
• Geros būklės nešiojamą kompiuterį 
HP ProBook 6555b. Windows 7, 
LED ekranas, veikia gerai, paruoštas 
naudojimui. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Naudotą nešiojamą kompiuterį Hp 
Compaq 6910p, 14,1“ T7300, 2,0 
GHZ,  3 GB RAM. Baterija gera, 
originalus kroviklis. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• 47 įstrižainės Samsung monitorių. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi DDR2.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 2 aukštų gerai įrengtą, mūrinį 
namą. Namas geroje vietoje, visos 
miesto komunikacijos, 2 garažai, 
ūkinis pastatas. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Rokiškyje parduodamas 1 k. butas 
su daliniais patogumais mediniame 

apšiltintame name. Yra žemės. 
Galima gyventi iš karto.  
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Parduodamas medinis 5 
kambarių namas, Panemunėlio 
mstl. geležinkelio St. Šetekšnos 
g.14. Vandentiekio nėra - šulinys, 

reikalingas remontas. Negyvenamas 
4 metai. Kaina derinama.  
Tel. 8 629 66 624. Rokiškis
• Draugystės sodų bendrijoje pigiai 
parduodamas sodas.  
Tel. 8 618 60 485. Rokiškis
• Parduodame sodyba Nevierių 
kaime. Pastata : gyvenamasis namas, 
ūkinis, klėtis, viraline, du garažai, 
pirtelė, neseniai iškastas tvenkinys. 
Kiemo valda 75 a. Asfaltuotas 
privažiavimas, rami vieta gyvenimui. 
Tel. 8 693 12 362. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje 2 
aukšte. Tel. 8 626 72 639. Rokiškis
• Sodą už miškų urėdijos Uljanavos 
kaime su mūrinu namu,  yra trifazis. 
Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
• Namas 2001 m., 11,65 a sklypas. 
Plastikiniai langai, pakeistas stogas, 
98,53 kv m. Trys kambariai, virtuvė, 
dušas su tualetu kartu. Namą apšildo 
židinys, kūrenamas kietu kuru, 
išvedžioti šiluminiai ortakiai. Sklype 
yra du garažai, ūkinis pastatas, 
malkinė. Kaina 31000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• Parduodami du žemės ūkio 
paskirties sklypai Stirniškių kaime, 
Kupiškio rajone. Sklypų bendras 
plotas 3 ha. Pirmas sklypas: 1,50 
ha, našumo balas 45, unikalus nr. 
5750-0002-0120. Antras sklypas: 
1,50 ha, našumo balas 31,1 unikalus 
nr. 5750-0002-0082. Kaina 9000 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• Sodyba įsikūrusi ant kalvos 
šlaito. Mediniame 1960 m. statybos 
name yra 4 kambariai ir virtuvėlė, 
bendras plotas 86,03 kv.m. Šalia 
yra naujos 2005 m. statybos 157 kv 
m mūrinis ūkinis pastatas,  iš kurio 
buvo planuota įrengti erdvų namą. 
Kaina 20000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
• Metalinį garažą. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Sodą 6 arų miškų urėdijoje.  
Daugiau informacijos telefonu. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 623 73 101. Rokiškis
• Rokiškio raj. Mickūnų km. 
parduodama sodyba su ūkiniais 
pastatais, klėtimi, pirtele, rūsiu ir 
tvenkiniu. Sodybai priklauso 0.91 ha 
žemės. Sodyba kraštinė, rami ir jauki  
vieta. Tel. 8 686 74 353. Rokiškis
• 57 arų sodybos sklype yra 
gyvenamasis namas, klojimas, kalvė, 
tvartas, klėtis, šulinys, sodas ir 
šimtamečiai medžiai. Autentiškame 
1912 m. statybos rąstiniame name 
(96,24 kv.m.)  keturi kambariai ir 
virtuvėlė.  Šildymas kietu kuru, dvi 
krosnys. Kaina 7000 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• Vilties g ,1 kambario 37.20 kv m. 
butą, 2-as aukštas, šiltas, tvarkingas, 
didelis  balkonas. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
• Jaunystės gatvėje, 5 a. 
parduodamas suremontuotas 2 
kambarių butas. Balkonas sujungtas 
su svetaine, tualetas su vonia. 
Langai plastikiniai, durys šarvuotos. 
Paliekami įmontuoti virtuvės baldai, 
sieninė spinta, žaliuzės ir šviestuvai. 
Kaina 16999 Eur.  
Tel. 8 678 19 668. Rokiškis
• Garažą Gruodžio gatvėje. Kaina 
2900 Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• 3 kambarių butas Kavoliškyje, 
pirmas aukštas. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
• Rokiškio mieste Pirties g-vėje 
parduodamas medinis namas su 
ūkiniais pastatais. endras plotas 
89 kv. m. 10 arų žemes. Krosninis 
šildymas,šulinys. Šalia namo visos 
miesto komunikacijos - galimybė 
įsivesti vandentiekį ir kanalizaciją. 
Kaina 18000 Eur. Tel. 8 674 97 187. 
Rokiškis
• Parduodamas rąstinis namas 
(73 kv.m.) Geležinkeliečių g., 
Rokiškyje. Name sudėti plastikiniai 
langai. Apšildomas kūrenant kietą 
kurą.  Namui priklauso didelis 30 a. 
sklypas, mediniai ūkiniai pastatai ir 
netgi pirtis. Kaina 12000 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• 3 kambarių butą su daliniais 
patogumais Rokiškyje. Kaina 9500 
Eur. Tel. 8 689 85 518. Rokiškis
• Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško, Iciūnų kaime. Iki Rokiškio 
6 km, iki Vyžuonos ežero - 1 

km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 ha. Kaina 19000 
Eur. Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
• 4 kambarių 71 kv m. butą 
trečiame aukšte, mikrorajone, butas 
remontuotinas, laiptinėje 10 butų, 
rami kaiminystė. Tel. 8 611 45 245. 
Rokiškis
• Išnuomojamos komercinės patalpos 
miesto centre. Tel. 8 621 15 691. 
Rokiškis
• Garažą Gruodžio gatvėje. Kaina 
2900 Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Parduodamas 1 k. butas Obeliuose. 
Butas yra 2-ame aukšte iš 4; yra 
balkonas, rūsys. Namas renovuotas. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 685 04 555. 
Rokiškis
• 3km nuo Kavoliškio senos statybos 
namą su ūkiniais pastatais, 0,9ha 
namų valda, labai dideli medžiai, 
sodas, tvarkomas privažiavimas visus 
metus. Tel. 8 652 59 334. Rokiškis
• Medinį namą geroje vietoje, galima 
gyventi iš karto. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 696 98 871. Rokiškis
• Namas yra gražioje Žiobiškio 
gyvenvietėje. Namo vidus po 
kapitalinio remonto, yra galimybė 
įsirengti antrą aukštą. Pirmame 
aukšte grindinis šildymas, kieto kuro 
katilas su akumuliacine talpa, nauja 
kanalizacija. Yra ūkinis pastatas, 
garažas, 30 arų žemės. Kaina 35000 
Eur. Tel. 8 612 84 371. Rokiškis
• Sodo sklypą 0,0640 ha už 
miškų urėdijos ( Kooperatininko 
bendrijoje). Yra senas namelis, 
prijungta elektra, įrengta maža 
pirtelė. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• Garažą Pagojeje. Pietinė pusė, yra 
trifazis, skardinti vartai, signalizacija 
. Kaina 3000 Eur. Tel. 8 615 22 736. 
Rokiškis
• Trijų kambarių butą Kavoliškyje. 
Uždaras kiemas, laiptinė, stogas 
suremontuoti, namas dviaukštis, 
šildomas malkomis ir dujomis, 
pečius rūsyje, stiklintas balkonas. 
Parduodamas su virtuvės  baldais. 
Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
• Namą Kavoliškyje. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 663 77 699. Rokiškis

NUOMA

• Išnuomoju 2-jų kambarių butą   
Tel. 8 682 11 899. Rokiškis
• Išnuomoju vieno kambario butą 
Rokiškyje. Tel. 8 698 86 187. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau žemės Obelių 
apylinkėje. Tel. 8 621 62 135. 
Rokiškis
• Išnuomoju 2- jų kambarių butą. 
Skambinti po 15 val.  
Tel. 8 682 11 899. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti garažą.  
Tel. 8 682 31 963. Rokiškis
• Dirbanti 60-ties metų moteris 
nori išsinuomoti 1 kambario butą 
Rokiškyje.  Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 627 91 187. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti gyvenamo ploto 
Rokiškyje. Tinka bet koks variantas 
jei tik galima gyventi. Gali būti ir be 
patogumų ar su daliniais . Kaina 50 
Eur. Tel. 8 625 32 789. Rokiškis

PASLAUGOS
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• Atlieku įvairius apdailos darbus: 
gipskartonio montavimas, klijavimas 
ir visi įmanomi dizaino elementai; 
glaistymas, dažymas; plytelių 
klijavimas, įvairios grindų dangos, 
smulkus elektros ir santechnikos 
darbai. Dirbu sąžiningai, kokybiškai  
ir greitai. Tel. 8 670 58 436. Rokiškis
• Common Rail pukštukų Bosch, 
Siemens, Delphi,  Denso, Caterpillar 
tikrinimas stendu. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Atlieku remonto darbus, sienų 
šiltinimą, elektros instaliaciją, 
santechnikos darbus ir pan. 
Tel. 8 686 35 604. Rokiškis
•  Lengvųjų automobilių 
BOSCH, DELPHI, DENSO, 
SIEMENS,dyzelinių COMMON 

RAIL tipo purkštukų patikra, 
naudojant kompiuterinį stendą. 
Automobilių elektrikas, kompiuterinė 
diagnostika. Skubi autoelektriko 
pagalba Jūsų automobiliui. 
Tel. 8 612 87 715. Rokiškis

PAŽINTYS

• Vieniša, rimta, tamsi moteris 
susipažintų su vienišu 50-55 metų 
amžiaus vyru. Tel. 8 670 60566
• Susipažinčiau su rimtu 60-65 metų 
amžiaus vyru. Tel. 8 676 23032

PERKA

• Metalinį darbastalį su spaustuvais. 
Tel. 8 643 12 971. Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.  
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku skalbimo mašiną.  
Tel. 8 601 66 727. Rokiškis
• Perku automobilius metalo kaina. 
Gali būti važiuojantis, daužti ir t.t.. 
Tel. 8 643 29 176. Rokiškis
• Perku r15 lietus ratus su 
padangomis arba be padangų 195-65  
wv passat B5. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Skubiai pirkčiau skalbimo mašiną. 
Tel. 8 601 66 727. Rokiškis
• Nebrangiai pirkčiau medines lauko 
duris su stakta. Tel. 8 670 54 051. 
Rokiškis
• VW Passat 1988-1996 priekinį 
stiklą. Galiu išsipjauti pats.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Pirksiu 3 arba 4 kambarių butą 
Rokiškyje ( tik mikrorajone). Siūlyti 
įvairius variantus. Laukiu skambučių. 
Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• Pirkčiau garažą Pandėlyje. 
 Tel. 8 671 52 174. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Pigiai parduodu vaikišką lovytę 
(medinė) su čiužiniu. 
 Tel. 8 650 97 026. Rokiškis
• Drabužius vaikams.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Pažiūrėkite video ir suprasite, 
koks tai nuostabus daiktas. 
Lengvas ir paprastai valdomas, 
labai manevringas. Vaikas visiškai 
apsaugotas net nuvirtus vežimui 
ant šono ar įvykus auto įvykiui, nes 
kėdutė pagaminta taip kad vaikas 
butu apsaugotas nuo smūgių. Kaina 
450 Eur. Tel. 8 603 14 874. Kretinga
• Gražiausias ir geriausias 
vežimukas. Didelis lopšys, kuriame 
vaikas gerai ir patogiai miega. Kartu 
parduodu automobilinę kėdutę su 
baze, kėdutę taip pat galima uždėti 
ant vežimo rėmo (komplekte yra tam 
skirti adapteriai). Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 603 14 874. Kretinga
• Sportinį vežimėlį, yra skėtukas nuo 
saulės. Pandėlyje. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 682 37 558. Rokiškis
• Parduodu dar tikrai geros būklės 
lovytę. Lovytė yra Pandėlyje. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 682 37 558. Rokiškis
• Daugiavaikė mama ieško pigiai 
pirkti ar kas padovanotų vaikui 
lovelę.  
Tel. 8 626 62 677. Rokiškis
• Autokėdutę, iki 18 kg. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 670 98 142. Rokiškis
• Geros būklės sūpynes Graco. 
6 supimo greičiai, vibravimas, 
melodijos, baltas triukšmas, veikia su 
baterijomis. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

• 2017-06-02 dieną prie Rokiškio 
kultūros centro pamestas Huawei 
Honor 5x modelio telefonas. 
Radusius prašome pranešti.  
Tel. 8 678 41 148. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Reikalingas žmogus tvarkyti ir 
prižiūrėti sodybą mieste. Turintiems 
priklausomybę nesiteirauti.  
Tel. 8 622 63 530. Rokiškis
• Siūlome darbą žurnalistui. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 677 08 977. Rokiškis
• Bendrovė ieško šėriko-gyvulių 
prižiūrėtojo. Patirtis prižiūrint 
gyvulius būtų privalumas.Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
• Reikalingas porininkas darbui 
Norvegijoje. Visi staliaus darbai. 
Stogų, fasadų renovacija. Garažų, 
priestatų, terasų statyba. Darbas 
Trondheime. Suteikiamas gyvenamas 
plotas, automobilis, kuras. 14 Eur į 
rankas. 
Tel. 8 646 63 575. Skuodas
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
Padėklų kalimo stalo operatorius. 
Darbo vieta - Panemunėlio gel. 
stotis, Rokiškio raj. Visos socialinės 
garantijos. Valius,  
tel. +370 612 26202,  
el. paštas: valius@ramundasgm.lt. 
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
• ŽŪB Ilzenbergas ieško darbuotojo 
dirbti prie mėsos gaminių. 
Patirtis būtų privalumas. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 695 70 246. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Keičiu trimerį į mopedą Delta, 
Ryga arba parduodu.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Geros būklės 2015 m. savaeigę 
žoliapjovę. Mažai naudota, parvežta 
iš Norvegijos. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 609 05 007. Rokiškis

• Savadarbį traktoriuką su padargais 
. Važiuojantis, bet reikia pasitvarkyti. 
Tel. 8 676 66 626. Rokiškis
• Elektrines malkų pjovimo stakles. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 621 27 009. 
Rokiškis

SPORTO PREKĖS

• Mažai naudotą elipsinį treniruoklį. 
Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
• Mažai naudotą treniruočių suolelį. 
Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
• Parduodu stacionarų dviratį su 
defektu. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 625 71 243. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

• Vamzdinių sriegiklių komplektą 6 
vnt. su terškle. Kaina 22 Eur.  
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• Du metalinius naudotus radiatorius. 
Ilgis - 1,7 m. Tel. 8 650 97 026. 
Rokiškis
• Naudotą šiferį. Mažieji lapai. 200 
lapų. Kaina pagal susitarimą.  
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
• Plieninė čerpės imitacija, įvairi 
profiliuota stogo danga, bei skarda 
rulonais arba lapais.Storis 0,5mm 
(danga: poliesteris)Lankstinio ilgis: 
pagal užsakymą nuo 0,5m iki 7,00 
m.Plotis 1100 mm., 1040 mm., 1250 
mm.Ruda, šokoladinė, vyšnine.  
Tel. 8 663 55 879. Zarasai
• Tvarkingą betono maišyklę. 
Vokiška, elektra varoma, vienfazė. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 621 27 009. 
Rokiškis
• Medžio tekinimo stakles.  
Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
• Šiferį 125-100614012542.  
Tel. 8 610 12 542. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1994 m. Opel Astra, universalas 1.6 
l,TA iki 2019 05 30 . Dokumentuose 
- benzinas/dujos. Yra draudimas. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 614 34 974. 
Rokiškis
• 1.9 l  Renault Megane 1997m, 
dyzelis, TA-1998 05. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 687 45 033. Rokiškis
• Parduodu motociklus, krosinį 
Minską ir motorolerį, jei domina, 
skambinkite. Tel. 8 621 22 295. 
Rokiškis
• Toyota  Avensis 2000 m. dyzelinas, 

81 kw, TA iki 2018-10 mėn . Kaina 
1100 Eur. Tel. 8 615 52 759. Rokiškis
• Lengvojo automobilio savadarbę 
priekabą, be dokumentų, nauja.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Automobilį audi A4 1999 m. 
sedanas , benzinas dujos , TA 2019 
05. Kaina 1150 Eur.  
Tel. 8 687 25 202. Rokiškis
• Audi A4. Kaina 1550 Eur.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Parduodu Audi A6, 1996 metų, 
universalas. TA pravaryta prieš 
kelias dienas. Šildomos sėdynės, 
autopilotas, kondicionierius. 
Tvarkingas automobilis. Kaina 1100 
Eur. Tel. 8 626 09 959. Rokiškis
• Parduodu audi 80 B2, 1986 m,1.8 
benzinas dujos, TA tvarkinga, naujas 
reduktorius. Kaina 460 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą su 
TA. Kaina 460 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Peugeot 206, 2 l 66kW. 
Nesurūdijęs, kuro sąnaudos - 
 4,5 l 100 km. Yra TA. Domina 
keitimas.  
Tel. 8 638 57 738. Rokiškis
• Grėblį vartytuvą GVR 3. Kaina 650 
Eur. Tel. 8 698 72 754. Rokiškis
• Audi 80 B3, 1.6 benzinas 51 kw, 
TA iki 2018 05 04, nėra duslintuvo 
ir užvedimo spynelės. Kaina 200 
Eur arba mainau į kitą dyzelinį 
automobilį . Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 671 20 732. Rokiškis
• Parduodu Hyundai Galoper 2000 
m., dyzelis. Kaina 1350 Eur.  
Tel. 8 688 26 109. Rokiškis
• VW Passat 1996 m., 1.9 TDI, 
dyzelis, universalas, privalumai, TA 
iki 2017-07-30. Kaina 580 Eur.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Audi B4, benzinas - dujos 2 l, 66 
kw. TA iki 2017 10. 20, tvarkinga. 
Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
• Tvarkingas, prižiūrėtas 
automobilis. Uždedamas kablys, 
naujos stabdžių kaladėlės, nauji 
galiniai amortizatoriai, daugiau info 
telefonu . Kaina 1800 Eur.  
Tel. 8 699 84 025. Rokiškis
• 82 Belarus didžiąją kabiną 1998 m. 
Kaina 7300 Eur, derinama.  
Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• Perku nebrangų automobilį su TA, 
siūlyti ir kitus variantus. Kaina 290 
Eur. Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
• Tvarkingą VW Polo, 1998 m. 1.9 
dyzelis pakeisti diržai, tepalai, naujos 
padangos, važiuoklė tvarkinga, 
TA pusei metų. Puikus taupus 
mašiniukas. Kaina 620 Eur.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Vaikiškus dviračius BMX, viskas 
veikia 35-40 Eur. Kaina 35 Eur. Tel. 
8 670 98 142. Rokiškis
• VW Golf 4. 2002 m.1,9 74 kw. 
Universalas. Kaina 1250 Eur.  
Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• Seat Alhambra 2003 m. 1,9 l, 96 
kW. TA iki 2018 08. Kaina derinama. 
Kaina 2700 Eur.  
Tel. 8 629 15 101. Rokiškis
• 2000 m Peugeot 406, 2.0hdi, 
66 kW sedaną. Važiuojanti, kaina 
sutartinė.  
Tel. 8 625 71 243. Rokiškis
• Parduodu Mazda 323f, 1995 
m., variklis 1.5,65 kw, sidabrinės 
spalvos, TA iki 2019-02 mėn., puikiai 
važiuojanti, tik kėbulas su defektais 
(yra rūdžių, įbrėžimų). Padangos 
geros, su originaliais lengvojo 
lydinio ratlankiais. Parduodame su 
automagnetola. Kaina 390 Eur. 
Tel. 8 670 02 231. Rokiškis
• 1996 m, 60 kW, yra TA, 1.7tdi . 
Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 624 68 397. Rokiškis
• 2002 m Citroen C5 2,2 HDI 
automatas, universalas TA iki 2018. 
04, draudimas iki 2017 07. Kaina 
1050 Eur. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• VW Golf 3, 1,6 l 55 kW. 
Visapusiškai tvarkingas.TA galioja 
iki 2019 05 30, draudimas mėnesiui. 
Kaina 470 Eur.  
Tel. 8 625 46 651. Anykščiai
• VW Passat, 1995 metų, 1.9TDI. 
Kaina 550 Eur. Tel. 8 623 44 192. 
Rokiškis
• Audi A4 1997 metų, 1.9 TDI. 

Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• Parduodu 2001 m Mazda 323F 2,0 
l 74 kw. TA iki 2018 09.Techniškai 
tvarkinga, signalizacija. Geros 
padangos, audio aparatūra. Raudona. 
OPEL R16 lietus ratus, 5 skylių.  
Tel. 8 616 92 745. Rokiškis
• Važiuojantį keturratį. Kaina 99 Eur. 
Tel. 8 614 24 785. Rokiškis
• Geros būklės automobilį be TA. 
Daugiau informacijos telefonu. Kaina 
250 Eur, negalutinė.  
Tel. 8 609 53 481. Rokiškis
• Dviratis paaugliams. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 698 34 071. Rokiškis
• Tvarkingą Opel Meriva automobilį. 
Kaina derinama. Kaina 1750 Eur. 
Tel. 8 693 69 361. Rokiškis
• 1997 m Renault Espace 1997m 
2,2 dyzelis TA iki 2018 balandžio 
mėnesio (trečio modelio)16 colių, 
lieti ratai. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 616 02 268. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Televizorių Roadstar, 37 įstrižainės, 
pilkas. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Dvi visiškai naujas, nenaudotas 
įsukamas blendas -  52 mm ir 55 
mm objektyvams. Yra galimybė 
laikyti ant objektyvo apsuktą, kai 
nereikalinga. Vieneto kaina - 5 Eur. 
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą DVD 
pultą BN59-01052A Samsung 
televizoriui (analogas). Mygtukų 
apšvietimas. Kaina 9 Eur.  
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą Samsung 
TV, Blu Ray grotuvo valdymo 
pultas. Analogas, pakeičia daugumą 
originalių valdymo pultų. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
• CD/DVD grotuvą LG DVX350. 
Mažai naudotas, viskas veikia 
puikiai. Komplekte: grotuvas, 
komponentinė jungtis, valdymo 
pultas, naudotojo instrukcija lietuvių 
kalba . Kaina 12 Eur.  
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
• 54 įstrižainės televizorių Heider su 
pulteliu . Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Televizorių Gratus su pulteliu, 54 
cm įstrižainės.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Televizorių Promus su nuotolinio 
valdymo pulteliu, 72 cm įstrižainės. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Televizorių Vido su pulteliu 54 cm 
įstrižainės.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• DVD grotuvą. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
• DVD grotuvą Samsung.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Geros būklės televizorių LG,  51 
cm įstrižainės, kaina 25 Eur. Kaina 
25 Eur. 
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
• Video grotuvą. 
 Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Kamaz savivartė priekaba GKB 
8527, 1987 m, reikia remonto. Kaina 
sutartinė.  
Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
• Geros būklės lenkišką rotacinę 
šienapjovę 1,85 pločio.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Naujus purkštuvus, tinkančius 



 2017-06-0911 psl.

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda: „Lietuvių kalbos kultūra - mūsų dvasios stiprybės šaltinis”.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Spaudinių parodos:
 „Tėvų namai- brangiausias lizdas, švenčiausia žemėje vieta“, skirta 

Tarptautinei šeimos dienai,  „Lengviausia žvelgti nuo medžio viršūnės“, skirta 
poeto, prozininko, dramaturgo, vaikų literatūros kūrėjo Vytauto V. Landsbergio 
55-osioms gimimo metinėms. „Vasaros šventės“.

Renginių svetainėje
 Juozo Tūbelio progimnazijos 1c klasės mokinių paroda „Mano piliakalnis“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Atvirumas ir plėtra – iššūkiai Europai“.
RENGINIAI: 
Birželio 12 d. 18 val. – Poezijos Antaninės Bradesiuose, Sartų krašto dainiams 

–  Antanui Strazdui-Strazdeliui ir Antanui Vienažindžiui-Vienužiui atminti.
Viešojoje bibliotekoje 
Birželio 14 d. 16 val. – Onos Voverienės knygos „Dalia Grybauskaitė – tautos 

prezidentė“ pristatymas.
Renginių svetainėje
Birželio 13 d. 15 val.  – Literatūrinis-muzikinis sambūris, skirtas literato, 

kraštotyrininko, blaivybės puoselėtojo Vlado Liolio 90-osioms gimimo metinėms.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Birželio  15 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

2017 m. birželio 15 d. 11 val.
KKSC  BAIGIMO  PAŽYMĖJIMŲ

IŠKILMINGA  ĮTEIKIMO

CEREMONIJA
Smiginio varžybos 
Pop grupės MES koncertas
Svečių sveikinimai
KKSC BAIGIMO PAŽYMĖJIMŲ,
MEDALIŲ, RĖMĖJŲ DOVANŲ ĮTEIKIMAS.
„Medžiotojo Roko pasakojimai apie Rokiškio senovę“ 
(šaudymo lanku varžybos) 
„ Sūrio kelias“

MTZ  varikliams D-245 su turbina. 2 
vnt.  Kaina už abu 25 Eur. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 

Aitvariuko diena pasakų šalyje 
lopšelyje-darželyje „Varpelis“ 

Gegužės 31 d. priešmo-
kyklinio ugdymo „Saulės 
Zuikučių“ ir „Pelėdžiukų“ 
grupių vaikai šventė Ai-
tvariuko dieną. Pasipuošę 
pasakų veikėjų rūbeliais, 
karūnėlėmis, jie su aitva-
rais atskrido į salę, kur 
sutiko Lapę, ieškojo pasa-
kų gėlių, atliko užduotis, 
atrinko pasakų korteles, 
kuriose gyvena lapė. 

Su palinkėjimų aitvarais 
atsisveikinti su draugais at-
skrido ikimokyklinių grupių 
vaikai. Visi kartu jie skrido 
spalvotu parašiutu, gau-
dė balionus, žaidė žaidimą 
„Perduok žiedą draugui“, 
dainavo, šoko. Atsidėkoda-
mi mažiesiems draugams, 
būsimi pirmokai paruošė 
jiems maišelius su saldžiais 
siurprizais. 

Aitvariuko dieną prieš-
mokyklinukai rašė savo 
svajones, kurias paleido į 
dangų, skraidino spalvotą 
aitvarą. „Saulės Zuikučių“ 
grupės vaikai pagal žemė-
lapį ieškojo lobio - dova-
nos, kurią paruošė auklėto-
jos. Daug emocijų patyrė, 
suradę dėžėje žurnaliukus 
„Naminukas“ su konstruk-
toriais, kompaktinį diską su 
gražiausiomis metų akimir-
komis.

Kartu su šeimomis „Sau-
lės Zuikučių“ ir „Pelėdžiu-
kų“ grupių vaikai kūrė pri-
siminimųapie darželį knygą, 
kurioje piešė savo draugus, 
darželį, jo gražią aplinką, 
dėkojo auklėtojoms už sma-
giai praleistą laiką. Tėveliai 
pasirūpino Aitvariuko die-
nos vaišėmis. Spalvingais 
aitvarais papuoštoje salėje, 
būsimi pirmokai ištarė at-
sisveikinimo žodžius„Lik 
sveikas mano darželi, „Var-
peli“ ir gavo darželio baigi-
mo diplomus

Parengė: priešmokykli-
nio ugdymo pedagogės

 Albina  KASPARIENĖ, 
Rimutė MATEIKIENĖ Šventės akimirkos.                                                 Organizatorių nuotr.

DĖMĖSIO! 
Atnaujiname skelbimų kategorijas

Jūsų patogumui atnaujiname/papildome nemokamų asmeninių skelbimų 
kategorijas. 

Didžiausia naujovė yra ta, kad vietoj subkategorijos „butai“ sukūrėme 4 
naujas nekilnojamojo turto subkategorijas- 1, 2, 3 ir 4 kambarių butai. Visi prieš 
tai buvę butų skelbimai išnyko, tad maloniai prašome paskelbti skelbimus iš 
naujo, nurodant atitinkamą naują kategoriją. Nepamirškite įkelti nuotraukų, 
nes taip jūsų skelbimas sukels didesnį susidomėjimą! Taip pat būtume labai 
dėkingi, jei talpindami skelbimus naudotumėte lietuviškas raides. Jei turite 
pasiūlymų dėl kategorijų – mielai išklausysime. 

Pasiūlymus galite rašyti komentaruose, Facebook paskyroje arba el. paštu 
reklama@rokiskiosirena.lt

Jau tikrinamas maudyklų vanduo
Kol kas rajono maudyklose maudytis saugu: vanduo atitinka higienos normas. 

Taip skelbiama Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centro svetainėje. 
Mūsų rajone tikrinami trys ežerai: Rokiškio, Vyžuonos ir Sartų. Pirmojo 

patikrinimo, kuris vyko gegužės 23 d.,  rezultatai – visų ežerų vanduo atitinka 
higienos normas.  

Laukiama patikrinimo, kuris vyko birželio 5-ąją, rezultatų. Birželį vandens 
mėginiai iš minėtų trijų ežerų bus imami 19 d. Liepos mėnesį vanduo bus tikrinamas 
triskart: 3-ąją, 11-ąją ir 31-ąją dieną. Rugpjūtį Rokiškio rajono ežerai bus tikrinami 
dukart: 14-ąją ir 28-ąją dieną. Paskutinis patikrinimas vyks rugsėjo 11-ąją.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina už 
visus 50 Eur. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Čekišką šieno rinktuvą . Kaina 650 
Eur. Tel. 8 687 56 508. Rokiškis

• Traktoriaus  T-25 galinį ratą su 
padanga. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Volus nuo SZ-3.6. Geros būklės. 
Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
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ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

– Guli vyras ligoninėje, 
tuoj mirs. Jo ranką paėmusi 
laiko žmona.

– Mieloji, tu su manimi 
buvai sunkiausiais mano 
gyvenimo metais: kuomet 
praradau darbą, kai 
bankrutavau...

Žmona tyli.
– Kai susirgau diabetu... 

Kai susilaužiau kojas...
Žmona tyli.
– Netgi tada, kai man 

buvo diagnozuotas vėžys!
Žmona tyli.
– O dabar aš mirštu. Žinai 

ką?
– Ką?
– Manau, tu neši 

nelaimes.
***

Užsisėdėjo Naujametinę 
naktį svečiai. Šeimininkė 
jau nebežino ką daryti. 
Staiga suskambo telefonas. 
Šeimininkė nuėjo atsiliepti ir 
– idėja! Grįžta šaukdama:

– Gaisras, gaisras!
– Kur gaisras? Pas ką 

gaisras?!
– Gerai neišgirdau. Sakė 

pas kažką iš jūsų…

***
Sausio pirmoji. 

Parduotuvėje:
– Sakykite, duona pas jus 

šviežia?
– Ne, pernykštė.

***
Karta labai išsigandęs 

strutis užmušė kurmį!
***

Viską ko neįmanoma 
rasti „Google“, surasite 
moteriškoje rankinėje.

***
– Koks tavo Helovino 

kostiumas? 
– Aš nešvenčiu tų 

amerikoniškų švenčių. Aš 
aukščiau šito.

– Niekas nepakvietė?
– Nu jo...

***
Žmonės ne taip dažnai 

nori vesti. Kur kas dažniau 
žmonės trokšta ištekėti.

***
– Kodėl išėjote iš 

ankstesnės darbovietės?
– O kur dingo darbuotojas 

ėjęs tas nuostabias pareigas, į 
kurias aš pretenduoju?

***

Mažasis Petriukas su 
nepasitikėjimu apžiūrinėja 
naują žaislinį laivelį. Pasžiūri 
į mamą ir sako:

– Ko gero, tu nori mane 
įvilioti į vonią...

***
Laidojimo firmos 

„Gandras“  reklama: mes 
atnešėm mes ir išnešim!

***
60 proc. Lietuvos vaikų 

moka naudotis planšetiniais 
kompiuteriais, o 90 proc. 
Kinijos vaikų moka juos 
gaminti.

***
– Brangioji, kas bus 

vakarienei?
– Pipiras.
– Farširuotas?
– Maltas.

***
Įmonės vadovas klausia 

įsidarbinti norinčio vyro:
– Ar jūs vedęs?
– Ne, bet vis tiek darau 

viską, ką man sako.
***

Laiku apmokėtos skolos 
saugo dantis geriau už bet 
kokią dantų pastą.

DOVANOJA

• Gal galite kas padovanoti ar 
už simbolinę kainą parduoti 
nenaudojamą lovą ar kitų baldų. 
Tel. 8 674 79 530. Rokiškis
• Dovanoju seną sekciją.  
Tel. 8 615 19 910. Rokiškis
• Dovanojami kačiukai.  
Tel. 8 629 88 514. Rokiškis
• Dovanoju naudotą pusiau 
automatinę skalbimo mašiną Vido 
XPB52-258S. Galiu atvežti.  

Tel. 8 676 19 069. Rokiškis
• Dovanoju 1 mėnesio amžiaus 
šuniukus. Tel. 8 627 68 727. 
Rokiškis

• Parduodami dedelio poliarizuotumo 
(vidus violetinis) MB juodi 
akinukai. Rėmas aliuminis, 
stiklas septynsluoksnis polimeras. 
Akinukų dydis 142/131/12 mm. 
Komplektacijoje akinukai, kietas 
dėklas, stiklų valymo servetėlė, 
firminis ženklas. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Dominico Toretto Kryžiukas (su 
60 cm grandinėle)Spalva sidabrinė. 
Tai yra laikinas pasiūlymas. 
Parduotuvėse nepardavinėjame. 
Siunčiame visoje Europoje. 
Pristatome per 1-2d.d! Įsigykite čia: 
https://goo.gl/OAo9YN. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 608 69 149. Šiauliai
• Poliarizuoti juodo aliuminio 
remo, juodo stiklo sportinio tipo 
MERRYS akinukai nuo saulės. 
Rėmeliai turi privalumą - su 
antilūžimo mechanizmu. Tai puiki 
apsauga nuo saulės už nedidelę sumą. 
Komplektacijoje kietas bei minkštas 
firminis dekliukas. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• USA stiliaus populiarūs, aliuminio 
rėmo tikro stiklo juodi akinukai 
nuo saulės. Labai gražiai žiūrisi 
ir nestandartinio stiliaus. Puikiai 
tiks tiek vyrui, tiek moteriai. 

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

Komplektacijoje akinukai, dėžutė, 
kietas dėklas, stiklų valymo 
servetėlė. Kaina 28 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Naują ,,Everest“ striukę, S dydžio. 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 837 78 342. 
Rokiškis
• Pilvo šokių skaros,  ilgis 138 cm. 
Kaina 3 Eur. Tel. 8 682 58 862. 
Rokiškis
• Naują gipiūrinę palaidinukę, 37 
dydis. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
• Naują violetinę palaidinukę. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
• Žydros spalvos basutes, 37 dydis, 
naujos. Kaina 8 Eur.  
Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
• Kūno spalvos batelius, 37 dydis. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
• Basutės Marco Tozzi, 37dydis. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 682 58 862. 
Rokiškis
• Visiškai naujus raudonus batelius. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 682 58 862. 
Rokiškis
• Ploną vyrišką M dydžio megztuką. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 670 54 703. 
Rokiškis
• Vyrišką kostiumą, S/M dydis, 176 
ūgis. Kaina 35 Eur. Tel. 8 670 54 
703. Rokiškis
• Puikios būklės vestuvinė suknelė, 
tik vienintelį kartą devėta, be defektų. 
Dydis 38. Kaina 100 Eur. Tel. 8 615 
56 096. Rokiškis
• Įvairių dydžių dviratininko 
aprangą. Kaina 10 Eur.  

Tel. 8 686 37 924. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• Puikiai veikiantį Nokia 6600 Slide. 
Išorės būklė 8-10, komplekte yra 
pakrovėjas. Kaina galutinė, atsakau į 
SMS. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Geros būklės, gerai veikiantį telefoną 
LG G3. Galingesnė versija su 32 
GB vidine atmintimi ir 3 GB RAM.  
Komplekte išmanus dėklas, dėžė, 
dokumentai, pakrovėjas. Kaina 115 Eur.  
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Universalų bevielį kroviklį.  
Tel. 8 623 70 106. Rokiškis
• Parduodu naują telefoną Samsung A3. 
Pilnas komplektas. Viskas veikia. Tel. 8 
671 52 174. Rokiškis
• Parduodu labai geros būklės, apynaujį 
Iphone 6s silver. Kartu su telefonu 
yra dėžutė, laidas, ausinės, pusė metų 
gamyklinė ir tiekėjo garantija. Telefonas 
neturi jokių defektų, labai saugotas!. 
Kaina 470 Eur. Tel. 8 633 63 987. 
Rokiškis
• iphone 5 S gold- auksinis, 16 GB, 
veikia puikiai, pirktas prieš metus. 
Pilnas komplektas, su dėžute. Priekinis 
stiklas puikios būklės, galinis dangtelis 
šiek tiek turi įbrėžimų, ir viršuje keli 
įrėžimai. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 662 07 049. Rokiškis
• Naudotą, labai gerą telefoną Samsung 
Galaxy S lll Neo su dėklu ir dėžute. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 687 75 157. 
Rokiškis


